
UCHWAŁA  Nr II/6/2018 

 

RADY MIASTA MŁAWA 

 

z dnia  27 listopada 2018r. 

 

 

 

 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Mława, ustalenia 

składu osobowego i wyboru z tego składu Przewodniczącego Komisji 

 

 

 

 

 Na podstawie art.18b ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                 

/ Dz. U. z 2018r. poz.994 z późn. zmianami / i § 96a ust. 1 Statutu Miasta Mława, Rada 

Miasta Mława uchwala , co następuje :   

 

 

 

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta w następującym składzie : 

 

1. Leszek Ośliźlok                 Przewodniczący Komisji 

2. Patryk Fabisiak                  Członek 

3. Zofia Kazimierska             Członek 

4. Filip Kowalczyk                Członek 

5. Mariusz Szczechowicz      Członek   

6. Mirosław Zbrzezny           Członek 

 

 
 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miasta  

 

                   mgr Lech Prejs 


